
UCHWAŁA NR 19/872/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą  
z siedzibą w Świeciu na zawarcie umowy użyczenia 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą z siedzibą 

w Świeciu, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w miejscowości Dusocin, 
gmina Grudziądz, oznaczonej w obrębie 0003 jako działka ewidencyjna nr 75/9  
o pow. 9,3200 ha, KW nr TO1U/00059449/8, na zawarcie z Regionalnym Ośrodkiem 
Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, umowy użyczenia 
na czas oznaczony, tj. na okres 20 lat, obejmującej część przedmiotowej nieruchomości,  
na której posadowiony jest budynek inwentarsko-gospodarczy o pow. użytkowej 278,74 m2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 

nad Dolną Wisłą z siedzibą w Świeciu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


